
      

 

 
 

Vahviala-seura ry    Jäsenkirje 2/2023 
 

  
Hyvät vahvialalaiset 
 
Riemuvuotta vietetään ja kesää kohti ollaan menossa kovaa vauhtia. Kesän kohokohta ovat 
perinteiset Vahviala-juhlat 75-vuoden merkeissä sunnuntaina 2.7.2023. Sielhä myö nähhää! 
Tässä jäsenkirjeessä on ohjeita juhlaan ilmoittautumisesta sekä juhlien ohjelmasta. 
 
Lisäksi kirjeessä on tietoja 75-vuotisjuhlajulkaisun hankinnasta sekä kirjan ennakkoon tilanneille 
että tuleville tilaajille. Kirjaa myytiin hyvin ennakkoon ja se kiinnostaa varmasti yli kaksisataa 
sivuisena värikkäänä teoksena, jossa seuran tarina etenee vuosikymmenittäin. Todettakoon, 
että kirjan sisällysluettelossa on yli kuudensadan henkilön nimet. Sieltä löytyy paljon tuttuja!    
 
Karjalaisia kesäjuhlia vietetään seuraavan kerran vuonna 2024, mutta karjalaiseen tunnelmaan 
ja kulttuuritarjontaan pääsee tutustumaan lauantaina 10.6.2023 Helsingin Keskustakirjastolla 
Oodi Karjalle-tapahtumassa. 
 
  
Vahviala-seuran 75- vuotisjuhlien ohjelma 2.7.2023  

 

Kukkalaitteiden lasku sankarivainajien ja Karjalaan jääneiden muistomerkeille klo 9:30, Iitin                

kirkolla os. Iitintie 846, 47520 Iitti 

 

Jumalanpalvelus Iitin kirkossa klo 10.00. Jumalanpalveluksen jälkeen siirtyminen juhlapaikalle 

Iitin Ravilinnaan os. Veteraanitie 2 47400 Kausala 

 

Ruokailu Ravilinnassa klo 12:00, maksu 25 euroa paikan päällä 

 

Pääjuhlan ohjelma Ravilinnassa klo 13:00 

Avaussanat, seuran puheenjohtaja Juha Henriksson  
Karjalaisia lauluja, Aino Niemi, säestäjänä Sami Viitalo 
Yhteislauluna Karjalaisten laulu  
Iitin kunnan tervehdys, kunnanjohtaja Jarkko Salonen  
Kansantanssijat, Hollolan nuorisoseuran Purpuri-ryhmä, Samut ja Saarat  
Juhlapuhe, Karjalan Liiton liittohallituksen 1. varapuheenjohtaja Pekka Määttänen 
Tervehdykset  
Karjalaisia sävelmiä, kanneltaiteilija Minna Raskinen  
Karjalan Liiton ansiomerkkien jako 
Päätössanat, seuran varapuheenjohtaja Eeva Maija Heikkilä 
 
Päätöskahvi 
 
 
Ilmoittautumiset 75-vuotisjuhlille pyydetään 16.6.2023 mennessä; riitta.wallin@phnet.fi 
ja puhelimella 050 4363 717 tai riitta.haglund1@gmail.com ja puhelimella 0400-455765 
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Vahviala-seuran 75-vuotisjuhlakirja    

 
Kirja kertoo, mikä meissä on vahvialalaista ja miten sitä voimme seurassa vaalia. Huikean hyvää 
meininkiä ja yhdessä tekemistä vuosikymmenten ajan. Miten soljui vahvialalaisten elo ja 
yhdistystoiminta uusilla asuinsijoilla. Mikä on ollut se vetovoima ja liima, joka vieläkin vetää meitä 
yhteen? Lue, ihastu ja innostu - tule mukaan juurihoitoon! 
 
Kirjan hinta on 40 euroa (+ mahdolliset postituskulut). Kirja julkaistaan ja on ostetta-
vissa 2.7.2023 pidettävässä Vahviala-seuran 75-vuotisjuhlassa Iitin Ravilinnassa.  
 
Ennakkotilausten aika päättyi 25.3.2023, hintaan 30 euroa. Siihen mennessä tilauksensa 
tehneet voivat noutaa ja maksaa kirjansa Iitin Ravilinnassa 2.7.2023 tai se postitetaan ja 
laskutetaan postimaksuineen heille heinäkuun aikana.   
 
 
 
Oodi Karjalalle Helsingissä 10.6.2023 
 
Kesäisenä lauantaina 10.6.2023 klo 11-15 on Karjala esillä Helsingin Keskustakirjasto Oodissa 
ja sen edustan Kansalaistorilla. Pääjärjestäjinä ovat Karjalainen Nuorisoliitto ja Karjalan Liitto.  
 
Valmisteilla ovat perinteiset tietoiskut: Luovutetun Karjalan pitäjälehdet, Karjalan Liitto, 
Karjalainen Nuorisoliitto, Pitäjäseurojen esittelyä, Karjalan kieli ja murteet.  
 
Karjalaista kulttuuria eletään ja tehdään tutuksi monin esityksin: Luvassa on tanhuja, 
kansallistanssia, musiikkia, laulua ja soittoa Kansalaistorilla. Oodiin tuodaan satutuokioita 
karjalan kielellä. Piirakkapajassa opastetaan karjalaiseen piirakkakulttuuriin. Oodin 
Maijansalissa on Karjala kirjallisuudessa -pienoisseminaari, esitelmiä ja paneelikeskusteluja. 
PopUp-alueella tarjotaan perustietoa Karjalan alueesta ja historiasta, sukututkimuksesta, 
karjalaisista toimijoista ja tapahtumista.  
 
 
Lopuksi 
 
Seuraavassa kesäkuun jäsenkirjeessä lisää seuran loppukesän tapahtumista, mm. retkestä 
Itäisessä Suomessa sekä kesäkahvilasta Iitin kylätalolla. 
 
 
 
Tervetuloa Vahviala-juhlille! 
 
 
Vahviala-seuran hallituksen puolesta,  
 
Juha Henriksson puheenjohtaja 

  


